MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ESPIRITO SANTO

“e 30.882.308/0001-79
DECRETO FINANÇAS Nº 0000064/2024
Data 01/04/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000064/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001718/2023.
[Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 6.241,194,28 (seis milhões duzentos e quarenta e um mil
cento e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha |Código Descrição Fonte Valor

oo060s6 005002.123610053.018) CONSTRUIR, REFORMAR, AMPLIAR E EQUIPAR ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL

44905100000 | OBRAS E INSTALAÇÕES 27200000 6.241.194,28

TOTAL:
i

6.241.194,28

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 6.241.194,28 (seis milhões duzentos e quarenta e um mil cento e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 01 abril de 2024

pa tm
/ TsoDOREEI FONTÃO DA CRUZ t TATIANE KEILA DE MOURA SANT ANNA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

+
mo Doop CGL |

Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgân»

Muicipa! com redação dada pela emenda nº0lé

De 09/05/2019
)

Dat DI! DS 1 dd
Servidorta): Dé
Câmara Municipal de Presidente Kennedy-”

IMPRESSÃO: ÉRICA DOS SANTOS MARTINS.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [8] Page loft E&l Produções de Sofiware LTDA

MUNICIPIO DE  PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCACAO
ESPIRITO SANTO
30.882.308/0001-79
DECRETO FINANCAS N°  0000064/2024
Data 01/04/2024

DECRETO FINANCAS N° 0000064/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe sio conferidas através da Lei
N° 0001718/2023, ’

Fica suplementado no orgamento da despesa prevista para o exercicio de 2024 a impostincia de R$ 6.241.194,28 (seis milhdes duzentos e quarenta e um  mil
cento e noventa e quatro reais ¢ vinte ¢ oito centavos ) ,  nas seguintes dotagSes:

Ficha [Cédigo Descrigao Fonte Vator

0000066 005002.123610053.018 | CONSTRUIR, REFORMAR, AMPLIAR E EQUIPAR ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL
44905100000 | OBRAS E INSTALACOES 27200000 6.241.194,28

TOTAL: oT  6.241.194,28
Para a cobertura das suplementagdes relacionadas no artigo anteiror, serdo utilizados os seguintes recursos:
Buperavit Financeiro: R$ 6.241.194,28 {seis milhes duzentos ¢ quarenta ¢ um mil cento ¢ noventa ¢ quatro reais ¢ vinte e oito centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagfio, revogadas as disposigGes em contrétio.

Presidente Kennedy - ES, 01 abril de 2024

Fi .

TpEouE Cano
DO] FONTAQ DA CRUZ © TATIANE KEILA DE  MOURA SANT ANNA

PREFEITC MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAGAD

CERTIDAQ  {]
Certifico Re) J[2] A Connq i  ATE rr eaa t s l

NG Doon Oh i  {ao l
Foi publicadona formado Art.69 da Lei Orginec«
Misicipalcom r edacodada pele emenda 0°01

De 09/05/2019
Dax OF | 0S  | dude

Servidorte____ { \J
Cimara Municipal de Presidente Kennedy-F"

IMPRESSAQ; ERICA DOS SANTOS MARTING
E&L Contabilidade Publica Fletrénica [5] Page I of1 E&L Produgdes de Software LTDA